АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________№ _______

О внесение изменений в состав межведомственной комиссии по

вопросам оплаты труда, уплаты налогов и страховых взносов

работодателями, осуществляющими деятельность на территории

Ковернинского муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области от 5 марта 2021 года № 188

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам оплаты труда,

уплаты налогов и страховых взносов работодателями, осуществляющими

деятельность на территории Ковернинского муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области от 5 марта 2021 года № 188, следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии:

- председателя Комитета имущественных отношений администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области Гурылеву М.Л.

1.2. ввести в состав комиссии:

- председателя Комитета имущественных отношений администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области Куликову Е.А.

consultantplus://offline/ref=FB9B47797AF7BD2578CB1C1AF9457FBC275DF786DD866F47B792677DC62966DFEB3E415684A6F496006E8BgFa6J

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании газеты «Ковернинские новости» и размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Ковернинского

муниципального округа  В.Н.Соколову.

Глава местного самоуправления                                         О.П.Шмелев

Согласовано:

Зав. организационно – правовым отделом                             С.В. Некрасова

Отпечатано 4 экз.:

1. В дело – 1

2.  В фин. управление – 3

Отправлено по СЭДО:

1.  В фин. управление

2. В орг.-правовой отдел

3. В КИО

4. В УСХ

5.  В отдел экономики

6.  В межведомственную комиссию

 Соколова В.Н.

 8 (83157) 2-15-35
.